
Referat 

Generalforsamling Gjøl Private Vandværk  

Dato: 27.03.2025  

Sted: Gjøl Kro 

 

1. Valg af dirigent 

Bestyrelsen foreslår Michael Hermansen til dirigent. Michael Hermansen blev valgt. Generalforsamlingen er 
indkaldt rettidigt og dermed lovlig.   

2. Bestyrelsens beretning 

Der er afholdt 9 bestyrelsesmøder. Vi har 636 forbrugere i dag. I Banken står der 2.7 mil d.d.  

Indpumpet vand fra boringerne      80.075 m3  

Udpumpet vand                               72.137 m3  

Solgt vand ialt                         77.174 m3  

Skyllevand til filtre                          980 m3  

Spild                                       0 %  

Elforbrug                                56.365 kwh  

Solgt vand (til nørredige)                    3815 m3 6,35 kr/m3 i 2024 til 7,00 kr/m3 i 2025  

Vores pris                               2,75 kr/m3 i 2024 til 3,75 kr/m3 i 2025   

Vi har i 2024 gennemgået vores forbrugerkartotek. Silhorko efterser værket 4 gange om året. I 2024 har vi 
monteret nye kontraventiler og ventiler og rør ved alle 3 boringer. Vi har fået renset og rengjort rentvandstank 
og taget billeder, og fået monteret ny rustfri stige ned i tanken. Der var en revne i dækket som skal udbedres i 
2025. 8. maj rengjorde vi tanken, forbrugerne fik vand direkte fra boringerne, UV-anlæg blev startet. Boring 3 
fik vi lavet i 2023 af Nordjysk Grundvandssænkning. Det virkede slet ikke, og vi rykkede flere gange for at få det 
lavet uden held. Vi tog en anden brøndbore fra Hammel efter anbefaling af Silhorko. Alt har fungeret til fulde 
efterfølgende. Har bestilt dem til eftersyn af boring 1 og 2 i 2025 (efter påske). Vi ville gerne have penge tilbage 
fra Nordjysk Grundvandssænkning, men det har vi opgivet efter råd fra vores forening. Regningen var på 
39.120 kr. fra Nordjysk Grundvandssænkning. Det kostede 44.592 kr. at få firmaet fra Hammel til at lave boring 
3.  



Ledningsnet: Ledninger ved den gamle bager er blevet udskiftet. Det var et gammelt eternitrør der blev 
udskiftet. Overkørsel i Østerkær blev gravet over m.m.   

Generator er serviceret og skulle være klar til at køre hvis strømmen svigter. Den bliver startet op hver gang 
Silhorko laver service på værket. Vi har 400 L dieselolie når tanken er fuld. Hår fået pris på en 1200 L tank hvis 
trusselniveauet ændrer sig.   

Vi har fået tilbud på omforandring af rør og bedre iltningsrør på vandværket som vi har sagt ja til i 2025.  

Aflæsning af målere. Ved nytår havde vi 150 målere vi ikke kunne aflæse på grund af at der ikke var strøm på 
en antenne. Vi har ca. 35 normalt. Alarmer mangler også. Det er varmeværket der står for vedligeholdelse af 
antennen.  

Målere og aflæsning. 2027 skal vi have afprøvet vores målere om de kan få lov til at køre i flere år eller skiftes. 
Vi skal dog vurdere om det er billigst at købe helt nye.  

Vi har haft en forbruger som havde en hane i haven som ikke blev målt. Den er nu blevet lavet.  

Målerbrønde kan være svære at finde.   

Minkfarme: Vand til nedlagte farme. Matriklen skal nedlægges hvis de ønsker at afmelde sig vandværket. Ellers 
skal de bibeholde deres målere som skal ud i en brønd hvis huset hvor måleren sidder i dag skal væltes.  

Der arbejdes på at sikre vandværket mod hacking.   

Takts bladet. Vi skal udspecificere alle potentielle udgifter. I det vi ikke bare må skrive faktiske udgifter. Derfor 
kommer der et opdateret takstblad.  

BNBO. Området er blevet meget mindre i forhold til det første område som blev beregnet.  

Vandprøverne ser fine ud og vi ligger indenfor grænserne.   

Investeringsplanen blev gennemgået.  

VVS: Nørhalne laver vores arbejde på ledningsnettet i dag. Registrering af ny målere og udskiftning af gamle 
har de gjort siden vi fik de nye målere. Granly står for gravearbejde.  

 

3. Det reviderede regnskab forelægges til godkendelse 

Det reviderede regnskab blev gennemgået. Regnskabet blev godkendt. 

4. Budget for det kommende år forelægges til godkendelse 

Budgettet for det kommende år blev gennemgået. Budgettet blev godkendt. 



  

5. Behandling af indkomne forslag 

Bestyrelsen stillede følgende forslag: 

Istedet for at annoncere i lokal avis (papir udgave) annonceres fremadrettet på vandværkets hjemmeside og 
social medier for at spare annonce pengene.  

Følgende ønskes ændret: 

”Indkaldelse til generalforsamlinger, såvel ordinære som ekstraordinære, sker med mindst 14 dages varsel ved 
særskilt meddelelse til hvert enkelt medlem eller ved annoncering i lokal avis med angivelse af dagsorden.” 

Bestyrelsen ønsker at ændre det til: 

”Indkaldelse til generalforsamlinger, såvel ordinære som ekstraordinære, sker med mindst 14 dages varsel ved 
særskilt meddelelse til hvert enkelt medlem eller ved opslag på vandværkets hjemmeside og annoncering på de 
sociale medier med angivelse af dagsorden.”  

Det annonceres nu og kan først vedtages ved næste generalforsamling. 

6. Valg af medlemmer og suppleanter 

Mogens Poulsen, Anders Kjeldsen og Henry Andersen er på valg. Anders Kjeldsen ønsker genvalg. Mogens 
Poulsen og Henry Andersen ønsker ikke genvalg. Bestyrelsen foreslår Hans Krogholm og Phillip Jensen. Anders 
Kjeldsen, Hans Krogholm og Phillip Jensen blev valgt til bestyrelsen. 

Thorbjørn Jepsen og Kim Pedersen genopstiller som suppleanter. Thorbjørn Jepsen og Kim Pedersen blev valgt 
som suppleanter.   

7. Valg af revisor  

Vi har rykket for et tilbud fra Vandværksadministrationen men de er ikke kommet med noget.  

Bestyrelsen foreslår Revisor Team Nord. Revisor Team Nord blev valgt. 

8. Eventuelt 

Der blev spurgt til om Vandværket ikke får en alarm når der ikke er strøm til antennen. Men det får vi ikke.  

Der blev spurgt til om vi kunne tage billeder af placeringen af de forskellige brønde som forbrugerne har. Det er 
dog ikke let da nogle forbrugere også lægger fliser osv. oven på brøndene. 

Der blev ligeledes spurgt til generatoren. Hvis vi kommer til at mangle strøm kan generatoren startes og 
forbrugerne kan hente vand på vandværket. Det blev foreslået at undersøge hvor længe generatoren kan køre 



på 400 L diesel.   

 

__________________________________________ 

Dirigent  


